

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00144/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 01.362.890/0001-44 - AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

| Item Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 46 <u>FOCINHEIRA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Conjunto                | 230        | R\$ 36,3700           | R\$ 35,0000    | R\$ 8.050,0000        |
| <b>Marca:</b> PVC ATACA<br><b>Fabricante:</b> ATACA PET<br><b>Modelo / Versão:</b> FOCINHEIRA PARA CÃO EM PVC, COM VELCRO AJUSTÁVEL E<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOCINHEIRA PARA CÃO EM PVC, COM VELCRO AJUSTÁVEL E BORRACHA DE PROTEÇÃO - CONJUNTO C/ 5 PEÇAS - PRODUTO VETERINÁRIO |                         |            |                       |                |                       |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                         |            |                       |                | <b>R\$ 8.050,0000</b> |

## 02.275.673/0001-80 - ALFAMED COMERCIAL EIRELI

| Item Descrição                                                                                                                                                                                         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 49 <u>VESTUÁRIO PROTEÇÃO</u>                                                                                                                                                                           | Unidade                 | 30         | R\$ 73,5500           | R\$ 62,9000    | R\$ 1.887,0000        |
| <b>Marca:</b> well lead<br><b>Fabricante:</b> WELL LEAD<br><b>Modelo / Versão:</b> und<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SONDA ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL COM BALÃO Nº 2,5 CX C/ 10 UND. |                         |            |                       |                |                       |
| 64 <u>CLOREXIDINA DIGLUCONATO</u>                                                                                                                                                                      | Unidade                 | 1560       | R\$ 1,7800            | R\$ 1,6800     | R\$ 2.620,8000        |
| <b>Marca:</b> vic pharma<br><b>Fabricante:</b> VICPHARMA<br><b>Modelo / Versão:</b> und<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE    |                         |            |                       |                |                       |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                            |                         |            |                       |                | <b>R\$ 4.507,8000</b> |

## 05.003.408/0001-30 - CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORT

| Item Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 4 <u>ODO</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Frasco 1,00 L           | 100        | R\$ 50,7500           | R\$ 34,3600    | R\$ 3.436,0000         |
| <b>Marca:</b> VIC PHARMA<br><b>Fabricante:</b> VIC PHARMA<br><b>Modelo / Versão:</b> VIC PHARMA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTURA DE IODO 2% - LITRO Certificado de Boas Práticas de Fabricação e Controle.                                                                                                                                                   |                         |            |                       |                |                        |
| 25 <u>LENÇOL DESCARTÁVEL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade                 | 800        | R\$ 13,8100           | R\$ 7,0200     | R\$ 5.616,0000         |
| <b>Marca:</b> DESCARBOX<br><b>Fabricante:</b> DESCARBOX<br><b>Modelo / Versão:</b> DESCARBOX<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lençol descartável de papel, rolo de 70 cm de largura x 50 metros de comprimento.                                                                                                                                                      |                         |            |                       |                |                        |
| 48 <u>VESTUÁRIO PROTEÇÃO</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade                 | 30         | R\$ 71,9000           | R\$ 48,5700    | R\$ 1.457,1000         |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR<br><b>Fabricante:</b> NANJING HONG<br><b>Modelo / Versão:</b> SOLIDOR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SONDA ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL SEM BALÃO Nº 2,0 CX C/ 10UND. Certificado de Boas Práticas de Fabricação e Controle.                                                                                                                     |                         |            |                       |                |                        |
| 50 <u>VESTUÁRIO PROTEÇÃO</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade                 | 30         | R\$ 79,6500           | R\$ 53,5100    | R\$ 1.605,3000         |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR<br><b>Fabricante:</b> NANJING HONG<br><b>Modelo / Versão:</b> SOLIDOR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SONDA ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL COM BALÃO Nº 3,0 CX C/10 UND. Certificado de Boas Práticas de Fabricação e Controle.                                                                                                                     |                         |            |                       |                |                        |
| 51 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade                 | 300        | R\$ 6,2700            | R\$ 5,0900     | R\$ 1.527,0000         |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR<br><b>Fabricante:</b> NANJING HONG<br><b>Modelo / Versão:</b> SOLIDOR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo endotraqueal nº 4.0, COM BALÃO, com conexão, PVC, transparente. O material deverá vir embalado em papel grau cirúrgico individualmente apresentando o lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem estéril. |                         |            |                       |                |                        |
| 52 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade                 | 300        | R\$ 5,9100            | R\$ 5,1800     | R\$ 1.554,0000         |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR<br><b>Fabricante:</b> NANJING HONG<br><b>Modelo / Versão:</b> SOLIDOR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo endotraqueal nº 5.0, COM BALÃO, com conexão, PVC, transparente. O material deverá vir embalado em papel grau cirúrgico individualmente apresentando o lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem estéril. |                         |            |                       |                |                        |
| 53 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade                 | 300        | R\$ 8,5500            | R\$ 5,1300     | R\$ 1.539,0000         |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR<br><b>Fabricante:</b> NANJING HONG<br><b>Modelo / Versão:</b> SOLIDOR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo endotraqueal nº 6.0, COM BALÃO, com conexão, PVC, transparente. O material deverá vir embalado em papel grau cirúrgico individualmente apresentando o lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem estéril. |                         |            |                       |                |                        |
| 54 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade                 | 3000       | R\$ 6,7000            | R\$ 5,1300     | R\$ 15.390,0000        |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR<br><b>Fabricante:</b> NANJING HONG<br><b>Modelo / Versão:</b> SOLIDOR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo endotraqueal nº 7.0, COM BALÃO, com conexão, PVC, transparente. O material deverá vir embalado em papel grau cirúrgico individualmente apresentando o lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem estéril. |                         |            |                       |                |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                         |            |                       |                | <b>R\$ 32.124,4000</b> |

## 05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COM. &amp; SERVICOS LTDA

| Item Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 16 <u>LÂMINA ESTILETE</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Caixa                   | 240        | R\$ 43,6600           | R\$ 36,0400    | R\$ 8.649,6000  |
| <b>Marca:</b> DESCARPACK<br><b>Fabricante:</b> SUZHOU<br><b>Modelo / Versão:</b> Lâmina<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMINA DE BISTURI nº 23, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, embalada individualmente em alumínio hermeticamente fechada, estéril. O lote, a data de fabricação e a data de validade deverão vir impressas na embalagem do material, caixa com 100 unidades. |                         |            |                       |                |                 |
| 17 <u>LÂMINA ESTILETE</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Caixa                   | 156        | R\$ 48,7000           | R\$ 36,0400    | R\$ 5.622,2400  |
| <b>Marca:</b> DESCARPACK<br><b>Fabricante:</b> SUZHOU<br><b>Modelo / Versão:</b> Lâmina<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMINA DE BISTURI nº 15, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, embalada individualmente em alumínio hermeticamente fechada, estéril. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material, caixa com 100 unidades.           |                         |            |                       |                |                 |
| 18 <u>SERINGA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade                 | 35000      | R\$ 0,4800            | R\$ 0,3300     | R\$ 11.550,0000 |
| <b>Marca:</b> DESCARPACK<br><b>Fabricante:</b> LIFE LONG<br><b>Modelo / Versão:</b> Seringa<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL                                                               |                         |            |                       |                |                 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 26/10/2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |  |  |  |  | ComprasNet              |            |                       |                |                 |
| 20 <u>SERINGA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  | Unidade                 | 17500      | R\$ 0,3800            | R\$ 0,2000     | R\$ 3.500,0000  |
| Marca: DESCARPACK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: LIFE LONG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: Seringa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 36 <u>EQUIPO ESPECIAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  | Unidade                 | 100        | R\$ 4,9600            | R\$ 2,0100     | R\$ 201,0000    |
| Marca: BIOBASE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: SHANDONG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: Equipos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPO ESPECIAL, APLICAÇÃO P/ TRANSFERÊNCIA, NÚMERO VIAS DUAS VIAS, MATERIAL PVC CRISTAL, TIPO PONTEIRA DUAS PONTAS PERFURANTES C/ CÂMARAS, TIPO PINÇA CORTA FLUXO TODAS VIAS, TIPO CONECTOR CONECTOR ´LUER LOCK´, TIPO FILTRO FILTRODE AR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS P/ PREPARO DE SOLUÇÃO PARENTERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 58 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  | Unidade                 | 350        | R\$ 1,3800            | R\$ 1,0300     | R\$ 360,5000    |
| Marca: BIOBASE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: BIOBASE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: Sonda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 10, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 59 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  | Unidade                 | 350        | R\$ 1,0900            | R\$ 1,0500     | R\$ 367,5000    |
| Marca: BIOBASE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: BIOBASE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: Sonda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 12, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  | Total do Fornecedor:    |            | R\$ 30.250,8400       |                |                 |
| 11.145.401/0001-56 - L A DALLA PORTA JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Item Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
| 6 <u>COMPRESSA GAZE</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |  | Pacote 10,00 UN         | 300        | R\$ 0,6300            | R\$ 0,5000     | R\$ 150,0000    |
| Marca: POLAR FIX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: POLAR FIX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: PACOTE 10,00 UN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA GAZE, 100% algodão, 11 fios, 8 camadas, 7,5 x 7,50cm, 5 dobras, ESTÉRIL. Pacote com 10 unidades. REGISTRO ANVISA: 8003400094 Produto Compressa de Gaze Estéril para Queimados Polar Fix                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 21 <u>TOUCA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  | Pacote 100,00 UN        | 120        | R\$ 17,8400           | R\$ 14,2500    | R\$ 1.710,0000  |
| Marca: DEJAMARO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: DEJAMARO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: PACOTE 100 UN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA DESCARTÁVEL, em tela não tecida, microperfurada à base de fibra de viscose (polipropileno), com borda elástica, pacote com 100 unidades. REGISTRO ANVISA: 81605660003 Produto TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL DEJAMARO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 23 <u>FITA ADESIVA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |  |  |  |  | Unidade                 | 480        | R\$ 9,8300            | R\$ 6,2600     | R\$ 3.004,8000  |
| Marca: MISSNER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: MISSNER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODÃO, branco 10cm x 4,5m impermeabilizado em uma das faces e com excelente massa adesiva na outra face. Deverá vir impresso na embalagem com lote, data de fabricação e validade REGISTRO ANVISA: 80003300017 Produto ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL MISSNER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 24 <u>ÁGUA DESTILADA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  | Ampola 10,00 ML         | 16         | R\$ 90,6000           | R\$ 59,7600    | R\$ 956,1600    |
| Marca: ISOFARMA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: ISOFARMA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: AMPOLA 10,00 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML – CX C/ 200 AM. Certificado de Boas Práticas de Fabricação e Controle. REGISTRO ANVISA: 103110158 Nome Comercial ISOFARMA - AGUA PARA INJEÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 27 <u>FITA HOSPITALAR</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  | Rolo 10,00 M            | 800        | R\$ 2,7600            | R\$ 2,0800     | R\$ 1.664,0000  |
| Marca: ADPELE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: ADPELE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: ROLO 10,00 M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MICROPOROSA, 25mm, 10m, não tecido de viscose rayon, branca, c/ adesivo acrílico hipoalergênico. REGISTRO ANVISA: 80003300004 Produto FITA MICROPOROSA ADPELE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 28 <u>ALGODÃO</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  | Embalagem 500,00 G      | 40         | R\$ 13,5200           | R\$ 11,1200    | R\$ 444,8000    |
| Marca: NATHALYA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: NATHALYA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: EMBALAGEM 500,00 G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGODÃO HIDRÓFILO, branco puro. Acondicionado em rolo com camada continua, sobre papel apropriado. O rolo deve receber envoltório para completa proteção do material. Pct. 500g REGISTRO ANVISA: 80262590001 Produto ALGODAO HIDROFILO NATHALYA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 43 <u>DETERGENTE ENZIMÁTICO</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  | Frasco 4.000,00 ML      | 470        | R\$ 139,8700          | R\$ 98,7000    | R\$ 46.389,0000 |
| Marca: KELLDRIN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: KELLDRIN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: FRASCO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES composto por no mínimo 3 enzimas, protease, amilase/celulase e lipase, detergente não iônico/ aniônico, ph neutro, biodegradável, não corrosivo para metais, para ser utilizado em temperatura ambiente ou aquecida para processos de limpeza manual ou automatizado, de ação rápida, volume 5.000ml, pouca formação de espuma, sem odor agressivo na forma concentrada ou diluída. Possui laudos de estabilidade das enzimas, estabilidade do sistema conservante, ph do produto puro e diluído, biodegradabilidade, corrosividade em plástico e metais. O produto deve ser registrado na ANVISA. REGISTRO ANVISA: 325220066 Nome Comercial PODEROSO DETERGENTE MULTIENZIMÁTICO                                                    |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 45 <u>PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA)</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  | Frasco 1.000,00 ML      | 200        | R\$ 14,3300           | R\$ 5,3200     | R\$ 1.064,0000  |
| Marca: FARMAX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: FARMAX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: FRASCO 1000,00 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 10 VOLUMES DILUÍDO 01 LITRO. Certificado de Boas Práticas de Fabricação e Controle REGISTRO ANVISA: NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 65 <u>FAIXA PARA VEDAÇÃO</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |  |  |  |  | Unidade                 | 780        | R\$ 4,8900            | R\$ 2,9400     | R\$ 2.293,2000  |
| Marca: MASTERFIX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: MASTERFIX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA INDICADORA DE AUTOCLAVE: para fechamento e identificação de pacotes confeccionados em tecido e papel, esterilizados em autoclave, com indicador químico, de exposição classe 1, construído conforme norma ANSI/AAMI/ISO 11.140-1. Composta de papel crepado, coberto com adesivo à base de resina e borracha na face de contato com o pacote. Deve possuir listras diagonais impregnadas de substância química reativa livre de chumbo, que após passar pelo ciclo de esterilização mude de cor, diferenciando os pacotes que foram expostos ao ciclo de esterilização a vapor saturado. Apresentação em rolos embalados individualmente, contendo na embalagem: dados de identificação, procedência, indicações de uso e prazo de validade. MEDIDA APROXIMADA: 19MM X 30M DISPENSADO DE REGISTRO |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |  | Total do Fornecedor:    |            | R\$ 57.675,9600       |                |                 |
| 27.130.979/0001-79 - OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Item Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
| 7 <u>SERINGA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  | Unidade                 | 6000       | R\$ 0,2400            | R\$ 0,1400     | R\$ 840,0000    |
| Marca: INJEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: INJEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: INJEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESC 1 ML P/ INSULINA S/ AGCertificado de Boas Práticas de Fabricação e Controle.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 8 <u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  |  |  |  | Unidade                 | 13000      | R\$ 0,1100            | R\$ 0,0600     | R\$ 780,0000    |
| Marca: SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Modelo / Versão: SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, 13x4,5, corpo em aço inóx silicizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| 9 <u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |  |  |  |  | Unidade                 | 23400      | R\$ 0,1100            | R\$ 0,0600     | R\$ 1.404,0000  |
| Marca: SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |                         |            |                       |                |                 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------|-------|--------------|-------------------------|-----------------|
| <b>Modelo / Versão:</b> SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AGULHA HIPODÉRMICA, 25x7, corpo em aço inox siliconizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>SERINGA</u>                      | Unidade          | 60000 | R\$ 0,5300   | R\$ 0,2000              | R\$ 12.000,0000 |
| <b>Marca:</b> SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERINGA DESCARTÁVEL em polipropileno, 5ml, sem agulha, estéril, c/ dispositivo de segurança (de acordo com a NR 32), bico com adaptação à agulha luerlock, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa. O lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. embalagem papel grau cirúrgico.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>EQUIPO</u>                       | Unidade          | 3000  | R\$ 6,0300   | R\$ 4,8000              | R\$ 14.400,0000 |
| <b>Marca:</b> BIOSANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> BIOSANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> BIOSANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EQUIPO MICROGOTAS COM CÂNULAS GRADUADA (equipo com bureta de 150ml), em PVC transparente com injetor lateral. Comprimento mínimo de 1,35m.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>ABAIXADOR LÍNGUA</u>             | Pacote 100,00 UN | 15000 | R\$ 4,4700   | R\$ 3,0000              | R\$ 45.000,0000 |
| <b>Marca:</b> ESTILO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> ESTILO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> ESTILO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, com superfície lisa, bordas arredondadas 14cm. Pacote com 100 unidades                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>FRASCO - TIPO ALMOTOLIA</u>      | Unidade          | 200   | R\$ 3,3000   | R\$ 3,2000              | R\$ 640,0000    |
| <b>Marca:</b> J.PROLAB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> J.PROLAB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> J.PROLAB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALMOTOLIA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ambar de 250ml aceitável + ou - 10ml. Bico reto.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>CATETER CENTRAL</u>              | Unidade          | 15000 | R\$ 0,3700   | R\$ 0,3700              | R\$ 5.550,0000  |
| <b>Marca:</b> LABOR IMPORT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> LABOR IMPORT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> LABOR IMPORT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CATETER para punção venosa com aletas (escalpe), agulha em aço inox 23G, com dispositivo de segurança conforme NR 32, estéril, com biseltrifacetado ajustado a um conector com aletas flexíveis, com protetor de agulha com extensão em pvc atóxico de 30cm de comprimento, com tampa e conector de plástico. O material deverá vir embalado em papel grau cirúrgico com lote, a data de fabricação e validade impressos na embalagem.                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 34                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>CATETER CENTRAL</u>              | Unidade          | 6000  | R\$ 0,3700   | R\$ 0,3700              | R\$ 2.220,0000  |
| <b>Marca:</b> LABOR IMPORT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> LABOR IMPORT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> LABOR IMPORT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CATETER para punção venosa com aletas (escalpe), agulha em aço inox 25G, com dispositivo de segurança conforme NR 32, estéril, com biseltrifacetado ajustado a um conector com aletas flexíveis, com protetor de agulha com extensão em pvc atóxico de 30cm de comprimento, com tampa e conector de plástico. O material deverá vir embalado em papel grau cirúrgico com lote, a data de fabricação e validade impressas na embalagem.                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>CATETER CENTRAL</u>              | Unidade          | 5000  | R\$ 0,3700   | R\$ 0,3700              | R\$ 1.850,0000  |
| <b>Marca:</b> LABOR IMPORT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> LABOR IMPORT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> LABOR IMPORT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CATETER para punção venosa com aletas (escalpe), agulha em aço inox 27G, com dispositivo de segurança conforme NR 32, estéril, com biseltrifacetado ajustado a um conector com aletas flexíveis, com protetor de agulha com extensão em pvc atóxico de 30cm de comprimento, com tampa e conector de plástico. O material deverá vir embalado em papel grau cirúrgico com lote, a data de fabricação e validade impressos na embalagem.                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>         | Unidade          | 800   | R\$ 0,6200   | R\$ 0,5500              | R\$ 440,0000    |
| <b>Marca:</b> MARK MED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> MARK MED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> MARK MED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SONDA URETRAL nº 04, em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com aproximadamente 30cm, o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico, com lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>         | Unidade          | 600   | R\$ 0,6800   | R\$ 0,5500              | R\$ 330,0000    |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> SOLIDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> SOLIDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SONDA URETRAL nº 06, em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com aproximadamente 30cm, o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico, com lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>         | Unidade          | 900   | R\$ 0,7800   | R\$ 0,4800              | R\$ 432,0000    |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> SOLIDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> SOLIDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SONDA URETRAL nº 08, em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com aproximadamente 30cm, o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico, com lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>         | Unidade          | 900   | R\$ 0,7400   | R\$ 0,5000              | R\$ 450,0000    |
| <b>Marca:</b> BIOSANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> BIOSANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> BIOSANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SONDA URETRAL nº 10, em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa fixa, com aproximadamente 30cm, o material deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico, com lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>ATADURA</u>                      | Rolo             | 4320  | R\$ 11,9700  | R\$ 5,6000              | R\$ 24.192,0000 |
| <b>Marca:</b> UNITEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> UNITEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> UNITEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 12cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>ATADURA</u>                      | Rolo             | 4320  | R\$ 11,7300  | R\$ 9,5800              | R\$ 41.385,6000 |
| <b>Marca:</b> UNITEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> UNITEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> UNITEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 20 cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 66                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u>   | Rolo 100,00 M    | 50    | R\$ 180,6600 | R\$ 180,6600            | R\$ 9.033,0000  |
| <b>Marca:</b> ESTERIL CARE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> ESTERIL CARE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> ESTERIL CARE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO DE ARTIGOS MÉDICO-HOSPITALARES A ÓXIDO DE ETILENO, GÁS FORMALDEÍDO, VAPOR SATURADO OU PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO: Em não tecido composta por duas mantas sem termo selagem: uma externa em SMS hidrofóbica com álcool repelência; e uma interna em SMS hidrofílica para dissipação do calor e umidade. Apresentar barreira microbiana comprovada por laudos de: BFE, VFE, Esporos e Laudo de preservação da esterilidade. Porosidade controlada, isenção de partículas e não carcinogênica comprovada por laudo técnico, drapeabilidade sem efeito memória, resistência mecânica a rasgo e tração, atóxica e hipoalérgica. Apresentar Registro/ANVISA. TAMANHO 30CM X 30CM - ROLO COM 100 METROS. |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 76                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>AGULHA GRAVADORA DE ESTENCIL</u> | Unidade          | 15000 | R\$ 0,1200   | R\$ 0,0700              | R\$ 1.050,0000  |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> SOLIDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> SOLIDOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AGULHA HIPODÉRMICA, 30x8, corpo em aço inox siliconizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| 77                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>AGULHA GRAVADORA DE ESTENCIL</u> | Unidade          | 8000  | R\$ 0,1200   | R\$ 0,0700              | R\$ 560,0000    |
| <b>Marca:</b> SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Fabricante:</b> SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> SR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AGULHA HIPODÉRMICA, 40x12, corpo em aço inox siliconizado, ponta romba, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                     |                  |       |              |                         |                 |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |                  |       |              | <b>R\$ 162.556,6000</b> |                 |

|                                                                        |                      |                         |            |                       |                |                 |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 29.032.826/0001-14 - DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA |                      |                         |            |                       |                |                 |
| Item Descrição                                                         |                      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
| 13                                                                     | <u>FIO DE SUTURA</u> | Unidade                 | 10800      | R\$ 1,8900            | R\$ 1,2400     | R\$ 13.392,0000 |
| Marca: Shalon                                                          |                      |                         |            |                       |                |                 |
| Fabricante: Shalon Fios Cirúrgicos Ltda                                |                      |                         |            |                       |                |                 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |      |            |            |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|------------|------------|------------------------|
| <b>Modelo / Versão:</b> nylon<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA preto diâmetro 2-0, fio de 45cm com agulha cortante de 3,00cm e 3/8 de círculo. O envelope secundário deverá conter número do lote, data de fabricação e de validade. Estéril, com selo da ANVISA. MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA REGISTRO M.S: 10243410009 CÓDIGO: N520CT130 EMBALAGEM: CAIXA COM 24 ENVELOPES                                                                                                                                   |         |      |            |            |                        |
| 14 <u>FIO DE SUTURA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade | 9600 | R\$ 2,1300 | R\$ 1,2400 | R\$ 11.904,0000        |
| <b>Marca:</b> Shalon<br><b>Fabricante:</b> Shalon Fios Cirúrgicos Ltda<br><b>Modelo / Versão:</b> nylon<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO DE POLIAMIDA preto diâmetro 0, fio de 45cm com agulha cortante de 3,00cm e 3/8 de círculo. O envelope secundário deverá conter número do lote, data de fabricação e de validade. Estéril, com selo da ANVISA. MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA REGISTRO M.S: 10243410009 CÓDIGO: N500CT130 EMBALAGEM: CAIXA COM 24 ENVELOPES                                                           |         |      |            |            |                        |
| 69 <u>FIO DE SUTURA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade | 4800 | R\$ 3,1000 | R\$ 2,0600 | R\$ 9.888,0000         |
| <b>Marca:</b> Shalon<br><b>Fabricante:</b> Shalon Fios Cirúrgicos Ltda<br><b>Modelo / Versão:</b> polipropileno<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO CIRÚRGICO de polipropileno azul diâmetro 2-0, fio de 75cm, com agulha cilíndrica estriada de 3,0cm 3/8 de círculo. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária em papel grau cirúrgico do envelope, estéril, com selo da ANVISA. MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA REGISTRO M.S: 10243410014 CÓDIGO: P820CR30 EMBALAGEM: CAIXA COM 24 ENVELOPES |         |      |            |            |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |      |            |            | <b>R\$ 35.184,0000</b> |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                |                   |                              |                       |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------|------------------------|
| <b>29.043.834/0001-66 - 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Item Descrição</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Global</b>    |
| 31 <u>CATETER CENTRAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade                        | 7500              | R\$ 1,2100                   | R\$ 1,1600            | R\$ 8.700,0000         |
| <b>Marca:</b> descarpack<br><b>Fabricante:</b> descarpack<br><b>Modelo / Versão:</b> und<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO VENOSO, MATÉRIA PRIMA POLIURETANO RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA 4 FR, VIAS TRIPLO LÚMEN, LÚMEN 20 A 23 GAU, COMPRIMENTO CERCA 15 CM, TIPO FIXAÇÃO FIXAÇÃO SUBCUTÂNEA, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, CLAMP EM TODAS VIAS E TAMPAS, COMPONENTE KIT INTRODUTOR COMPLETO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL |                                |                   |                              |                       |                        |
| 32 <u>CATETER CENTRAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade                        | 7500              | R\$ 1,3200                   | R\$ 1,2700            | R\$ 9.525,0000         |
| <b>Marca:</b> descarpack<br><b>Fabricante:</b> descarpack<br><b>Modelo / Versão:</b> und<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO VENOSO, MATÉRIA PRIMA POLIURETANO RADIOPACO, VIAS MONO LÚMEN, LÚMEN 24 GAU, COMPRIMENTO CERCA 15 CM, TIPO FIXAÇÃO FIXAÇÃO SUBCUTÂNEA, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, CLAMP E TAMPA, COMPONENTE KIT INTRODUTOR COMPLETO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL                                            |                                |                   |                              |                       |                        |
| 75 <u>LUVA CIRÚRGICA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Par                            | 4000              | R\$ 2,2700                   | R\$ 1,4400            | R\$ 5.760,0000         |
| <b>Marca:</b> lemgruber<br><b>Fabricante:</b> lemgruber<br><b>Modelo / Versão:</b> par<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA                                                                                                |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                |                   |                              |                       | <b>R\$ 23.985,0000</b> |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------|------------------------|
| <b>29.187.032/0001-20 - AMAZON MEDICAL CARE EIRELI</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Item Descrição</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Global</b>    |
| 1 <u>CAMPO CIRÚRGICO</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade                        | 800               | R\$ 89,6500                  | R\$ 50,4000           | R\$ 40.320,0000        |
| <b>Marca:</b> TEXPHARMA<br><b>Fabricante:</b> TEXPHARMA<br><b>Modelo / Versão:</b> PCT<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PANO DE CAMPO 45X50 GRAMATURA MÍNIMA 30 C/ RADIOPACO - WS PC C/ 50 UN.                                                                                                                                                                     |                                |                   |                              |                       |                        |
| 55 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade                        | 3000              | R\$ 6,9400                   | R\$ 5,7700            | R\$ 17.310,0000        |
| <b>Marca:</b> SOLIDOR<br><b>Fabricante:</b> BONREE MEDICAL<br><b>Modelo / Versão:</b> UND<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo endotraqueal nº 8.0, COM BALÃO, com conexão, PVC, transparente. O material deverá vir embalado em papel grau cirúrgico individualmente apresentando o lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem estéril. |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                |                   |                              |                       | <b>R\$ 57.630,0000</b> |

|                                                                                                                                                                                                                                   |                                |                   |                              |                       |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>30.223.033/0001-61 - MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI</b>                                                                                                                                                           |                                |                   |                              |                       |                       |
| <b>Item Descrição</b>                                                                                                                                                                                                             | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Global</b>   |
| 2 <u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>                                                                                                                                                                                                           | Frasco 1.000,00 ML             | 800               | R\$ 6,6700                   | R\$ 4,8800            | R\$ 3.904,0000        |
| <b>Marca:</b> PotiQuímica<br><b>Fabricante:</b> PotiQuímica<br><b>Modelo / Versão:</b> 1 litro<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO |                                |                   |                              |                       |                       |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                       |                                |                   |                              |                       | <b>R\$ 3.904,0000</b> |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                |                   |                              |                       |                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------|------------------------|
| <b>32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Item Descrição</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Global</b>    |
| 22 <u>MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Caixa 50,00 UN                 | 160               | R\$ 104,0300                 | R\$ 18,0000           | R\$ 2.880,0000         |
| <b>Marca:</b> TALGE<br><b>Fabricante:</b> TALGE<br><b>Modelo / Versão:</b> TALGE<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO ALÇAS EM ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTEÇÃO DE BARBA E BIGODE                                                                                                               |                                |                   |                              |                       |                        |
| 73 <u>LUVA CIRÚRGICA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Par                            | 8000              | R\$ 2,1700                   | R\$ 1,3500            | R\$ 10.800,0000        |
| <b>Marca:</b> SANRO<br><b>Fabricante:</b> SANRO<br><b>Modelo / Versão:</b> SANRO<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA    |                                |                   |                              |                       |                        |
| 74 <u>LUVA CIRÚRGICA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Par                            | 6000              | R\$ 2,3800                   | R\$ 1,3500            | R\$ 8.100,0000         |
| <b>Marca:</b> SANRO<br><b>Fabricante:</b> SANRO<br><b>Modelo / Versão:</b> SANRO<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                |                   |                              |                       | <b>R\$ 21.780,0000</b> |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                |                   |                              |                       |                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------|------------------------|
| <b>35.927.779/0001-70 - T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Item Descrição</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Global</b>    |
| 5 <u>AVENTAL</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Pacote 10,00 UN                | 437               | R\$ 80,9700                  | R\$ 47,3000           | R\$ 20.670,1000        |
| <b>Marca:</b> TA<br><b>Fabricante:</b> TA<br><b>Modelo / Versão:</b> AV<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AVENTAL DESCARTÁVEL em polipropileno, tamanho único g 30 tipo camisola (com mangas), punho em látex, confeccionado com falso tecido, decote com viés no acabamento, um par de tiras para amarrar na cintura e outro para amarrar no pescoço. Embalagem com dados de identificação e procedência, pacote com 10 unidades. |                                |                   |                              |                       |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                |                   |                              |                       | <b>R\$ 20.670,1000</b> |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                |                   |                              |                       |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------------|---------------------|
| <b>37.844.479/0001-52 - BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |                                |                   |                              |                       |                     |
| <b>Item Descrição</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Critério de Valor (*)</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Global</b> |
| 15 <u>FIO DE SUTURA</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade                        | 10800             | R\$ 1,9800                   | R\$ 1,1300            | R\$ 12.204,0000     |
| <b>Marca:</b> BC SUTURE<br><b>Fabricante:</b> BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA<br><b>Modelo / Versão:</b> BC30CT25<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Validade da proposta: 120 dias Procedência: Nacional Prazo de entrega: 15 dias Marca/Fabricante: Bioline Fios Cirúrgicos LTDA Registro Ministério |                                |                   |                              |                       |                     |

26/10/2020

ComprasNet

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |         |      |             |                             |                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------|------|-------------|-----------------------------|-------------------------|
| da Saúde: 10426020023 Descrição do item: Fio cirúrgico de poliamida preto diâmetro 3-0, fio de 45 cm com agulha de corpo quadrado e ponta triângulo côncavo de 2,40cm de círculo. O envelope secundário deverá conter número do lote, data de fabricação e de validade. Estéril, com selo da ANVISA                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                      |         |      |             |                             |                         |
| 61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>FIO DE SUTURA</u> | Unidade | 768  | R\$ 4,9200  | R\$ 3,2300                  | R\$ 2.480,6400          |
| <b>Marca:</b> BIOLINE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Fabricante:</b> BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Modelo / Versão:</b> CC20CR30G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Validade da proposta: 120 dias Procedência: Nacional Prazo de entrega: 15 dias Marca/Fabricante: Bioline Fios Cirúrgicos LTDA Registro Ministério da Saúde: 10426020007 Descrição do item: Fio cirúrgico absorvível de catgut cromado, diâmetro 2-0, fio de 75 cm com agulha cilíndrica de 3,0 cm 3/8 círculo. O lote, a data de fabricação e a data de validade deverão vir impressos na embalagem secundária do envelope em papel grau cirúrgico. O fio deverá vir acondicionado em envelope primário de alumínio, estéril, com selo da ANVISA |                      |         |      |             |                             |                         |
| 62                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>FIO DE SUTURA</u> | Unidade | 500  | R\$ 2,4400  | R\$ 1,2700                  | R\$ 635,0000            |
| <b>Marca:</b> BC SUTURE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Fabricante:</b> BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Modelo / Versão:</b> BC20CT30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Validade da proposta: 120 dias Procedência: Nacional Prazo de entrega: 15 dias Marca/Fabricante: Bioline Fios Cirúrgicos LTDA Registro Ministério da Saúde: 10426020023 Descrição do item: Fio cirúrgico de poliamida preto diâmetro 2-0, fio de 45 cm com agulha cortante de 3,00cm e 3/8 de círculo. O envelope secundário deverá conter número do lote, data de fabricação e de validade. Estéril, com selo da ANVISA.                                                                                                                        |                      |         |      |             |                             |                         |
| 63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>FIO DE SUTURA</u> | Unidade | 500  | R\$ 19,7200 | R\$ 5,4300                  | R\$ 2.715,0000          |
| <b>Marca:</b> BIOLINE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Fabricante:</b> BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Modelo / Versão:</b> PGLA20CR30G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Validade da proposta: 120 dias Procedência: Nacional Prazo de entrega: 15 dias Marca/Fabricante: Bioline Fios Cirúrgicos LTDA Registro Ministério da Saúde: 10426020013 Descrição do item: Fio cirúrgico de poliamida preto diâmetro 2-0, fio de 45 cm com agulha cortante de 3,00cm e 3/8 de círculo. O envelope secundário deverá conter número do lote, data de fabricação e de validade. Estéril, com selo da ANVISA.                                                                                                                        |                      |         |      |             |                             |                         |
| 70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>FIO DE SUTURA</u> | Unidade | 6000 | R\$ 2,9400  | R\$ 1,8400                  | R\$ 11.040,0000         |
| <b>Marca:</b> BIOLINE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Fabricante:</b> BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Modelo / Versão:</b> PL30MR25G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Validade da proposta: 120 dias Procedência: Nacional Prazo de entrega: 15 dias Marca/Fabricante: Bioline Fios Cirúrgicos LTDA Registro Ministério da Saúde: 10426020006 Descrição do item: Fio cirúrgico de polipropileno azul diâmetro 3-0, fio de 75 cm, com agulha cilíndrica estriada de 2,5 cm 1/2 círculo. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressos na embalagem secundária em papel grau cirúrgico do envelope, estéril, com selo da ANVISA.                                                                         |                      |         |      |             |                             |                         |
| 71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>FIO DE SUTURA</u> | Unidade | 7200 | R\$ 1,7300  | R\$ 1,2700                  | R\$ 9.144,0000          |
| <b>Marca:</b> BC SUTURE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Fabricante:</b> BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Modelo / Versão:</b> BC40MT17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                      |         |      |             |                             |                         |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Validade da proposta: 120 dias Procedência: Nacional Prazo de entrega: 15 dias Marca/Fabricante: Bioline Fios Cirúrgicos LTDA Registro Ministério da Saúde: 10426020023 Descrição do item: Fio cirúrgico de poliamida preto diâmetro 4-0, fio de 45 cm com agulha de corpo quadrado e ponta triângulo côncavo de 1,50 cm e 1/2 círculo. O envelope secundário deverá conter número do lote, data de fabricação e de validade. Estéril, com selo da ANVISA.                                                                                       |                      |         |      |             |                             |                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |         |      |             | <b>Total do Fornecedor:</b> | <b>R\$ 38.218,6400</b>  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |         |      |             | <b>Valor Global da Ata:</b> | <b>R\$ 496.537,3400</b> |

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)